К-т по контролю з а  иму1Цэствоги'
№  16В-П

□ т 2 7 . ’ 2 202 2

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

qI/̂ - /Л  -

о  внесении изменения в приказ
от 16.12.2021 № 135-П

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 11.05.2016 №248-44
«О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга,
и государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Комитета по контролю за имуществом
Санкт-Петербурга от 16.12.2021 № 135-П «О Порядке представления
гражданами, претендующими на замещение должностей государственной
гражданской службы Санкт-Петербурга в Комитете по контролю
за имуществом Санкт-Петербурга, и государственными гражданскими
служащими Санкт-Петербурга, замещающими должности государственной
гражданской службы Санкт-Петербурга в Комитете по контролю
за имуществом Санкт-Петербурга, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее -  Приказ)
следующее изменение:

1.1. Пункт 4 приложения к Приказу после слов «(далее -  справка)»
дополнить словами «, заполненной с использованием специального
программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном
сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также
размещается на официальном сайте федеральной государственной
информационной системы в области государственной службы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,».

2. Информационно-аналитическому отделу Комитета по контролю
за имуществом Санкт-Петербурга (далее -  Комитет) обеспечить размещение
настоящего приказа на веб-странице Комитета официального сайта
Администрации Санкт-Петербурга в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в течение трех рабочих дней с момента его издания.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

С.В.Муравьев